inciso VI, da Lei nº 8.666/93, e AUTORIZO a despesa, 

conjuntamente DIRAD/GELOG, na forma do Art. 2º da Portaria 

nº 57/2019-PRESI/Funpresp-Exe, de 11 de junho de 2019, em 

favor da Practa Treinamento e Educação Financeira, CNPJ nº 

06.162.211/0001-07, no valor total de R$ 3.680,00 (três mil, 

seiscentos e oitenta reais, visando a participação de 01 

(um) profissional da Funpresp-Exe no Curso Preparatório para 

Exame de Certificação CFP (Certified Financial Planner) on-

line. 

Brasília-DF, ___ de dezembro de 2020. 

PRISCILLA LUZ OTONI 

GERENTE DE PATRIMÔNIO, LOGÍSTICA E CONTRATAÇÕES - SUBSTITUTA